
Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
03.06.2012     in SV Wengern-Oberwengern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.51

Damen & Partnerpokal KK Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 03.06.2012 17:27 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  190404 Ennepetal Milsper SV I 369 Ringen 15 19 6

170 Monika Büdenbender 192

171 Reiner Büdenbender 177

171 Reiner Büdenbender 0

2  190404 Voerder SV III 369 Ringen 15 20 4 1

126 Doris Tabbert 189

162 Dieter Kauermann 180

162 Dieter Kauermann 0

3  190404 Linderhauser SV I 367 Ringen 17 15 6 2

133 Michael Scharmann 186

132 Ulrike Evers 181

133 Michael Scharmann 0

4  190404 SV Wengern Oberwengern III 362 Ringen 12 20 6 2

134 Klaudia Wesner 186

135 Frank Schneider 176

135 Frank Schneider 0

5  190404 SG Gut Ziel Delle II 362 Ringen 11 22 5 2

101 Karl-Heinz Preuß 185

104 Erika Preuß 177

101 Karl-Heinz Preuß 0

6  190404 SV Volmarstein II 360 Ringen 11 20 7 2

169 Peter Neuburg 183

168 Christine Neuburg 177

169 Peter Neuburg 0

7  190404 SG Gut Ziel Delle I 359 Ringen 10 22 6 1 1

100 Liesel Zinn 182

105 Udo Weißflog 177

105 Udo Weißflog 0



Pokal 2012 Damen & Partnerpokal KK Stand: 03.06.2012,17:27 Uhr    Seite: 2

10er/9er/8er
1.41.51

8  190404 SV Wengern Oberwengern II 358 Ringen 11 18 10 1

165 Michael Zappe 187

160 Susanne Zappe 171

165 Michael Zappe 0

9  190404 Voerder SV II 354 Ringen 12 16 9 1 1

161 Franz-Helmut Hirsch 180

128 Karin Heinrich 174

161 Franz-Helmut Hirsch 0

10  190404 Voerder SV I 353 Ringen 11 14 13 1 1

124 Annemarie Rahner 179

123 Kurt Rahner 174

123 Kurt Rahner 0

11  190404 SV Volmarstein I 353 Ringen 8 19 11 2

147 Ferdinand Kammering 179

146 Erika Kammering 174

147 Ferdinand Kammering 0

12  190404 SV Herzkamp I 352 Ringen 11 17 6 5 1

167 Brigitte Brückelmann 188

166 Erwin Wesner 164

166 Erwin Wesner 0

13  190404 SV Wengern Oberwengern I 350 Ringen 15 8 10 6 1

137 Salvatore Faro 181

136 Martina Rumpler 169

137 Salvatore Faro 0

14  190404 Voerder SV IV 336 Ringen 6 17 8 6 2

164 Walter Schwertfechter 173

163 Heike Knebel 163

164 Walter Schwertfechter 0

15  190404 SV Silschede I 0 Ringen

143 Heino Hupp 0

143 Heino Hupp 0

142 Vera Hupp 0



Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
03.06.2012     in SV Wengern-Oberwengern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.51

Damen & Partnerpokal Damen-Altersklasse Seite: 1

Bezirks-Rekord: 0
Stand: 03.06.2012 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 170 Monika Büdenbender  190... Ennepetal Milsper SV I 96 96 0 192

2 134 Klaudia Wesner  190... SV Wengern Oberwengern III 93 93 0 186

3 132 Ulrike Evers  190... Linderhauser SV I 87 94 0 181

4 168 Christine Neuburg  190... SV Volmarstein II 87 90 0 177

5 160 Susanne Zappe  190... SV Wengern Oberwengern II 85 86 0 171

6 136 Martina Rumpler  190... SV Wengern Oberwengern I 84 85 0 169



Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
03.06.2012     in SV Wengern-Oberwengern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.61

Damen & Partnerpokal Seniorinnen Seite: 1

Bezirks-Rekord: 0
Stand: 03.06.2012 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Doris Tabbert  190... Voerder SV III 94 95 0 189

2 167 Brigitte Brückelmann  190... SV Herzkamp I 92 96 0 188

3 100 Liesel Zinn  190... SG Gut Ziel Delle I 88 94 0 182

4 124 Annemarie Rahner  190... Voerder SV I 87 92 0 179

5 104 Erika Preuß  190... SG Gut Ziel Delle II 92 85 0 177

6 128 Karin Heinrich  190... Voerder SV II 85 89 0 174

7 146 Erika Kammering  190... SV Volmarstein I 88 86 0 174

8 163 Heike Knebel  190... Voerder SV IV 81 82 0 163


